
有限会社ニッシン自動車工業熊本                      

熊本県熊本市東区尾ノ上１‐３‐９ 

                                 TEL 096-383-8745 ／ FAX 096-383-8746 

    年   月   日 担当      

【Ａ】注文者（ディーラー）            注 文 書                月   日 

社名 

ふりがな 
担当者      

携帯  

住所 

ふりがな 
TEL  〒  

   

FAX  

※下記商品の  発送 ・ 代引 ・ 出張取付 ・ 持込取付（ﾆｯｼﾝ） を願います。（○を付けて下さい） 

車種名  型式 
排ガス記号      型式   

－ フレーム番号     ― 

ヘッドランプ ハロゲン・ディスチャージ・LED アクセル 電子式・ワイヤー式 ブレーキアシスト 有 ・無 

パワーシート 有 ・ 無 ハンドル 右 ・左 駆動 2WD・4WD 

シフトレバー フロアー ・ コラム ・ インパネ 駐車ブレーキ 足踏式・センターサイド(手)・電動 

新車購入 ・ 中古車購入 ・ 既存車（現在お乗りの車） 

【Ｂ】商品名（改造内容） ※部品型式もご記入下さい。（当社カタログをご覧下さい。） 

①    ④   

②    ⑤   

③    ⑥   

【Ｃ】ユーザー名（改造を利用する本人）（製品保証の為必要です。必ずお書き下さい。） 

名称 
ふりがな 

障害状況     

住所 

ふりがな 
TEL  〒    － 

     
 携帯  

※当社では、提供いただいた個人情報は、第三者に開示または提供致しません。 

【Ｄ】備考 

店休日  支払い締め日   日締   日払（手形不可） 支払日   月  日予定 

出張先・発送先  

入庫状況 入庫済 ・未入庫 → 入庫予定   月   日頃入庫予定 納車予定日    月  日頃 

改造費助成金申請 申請する・申請しない（○を付けて下さい）必ずご確認して下さい。申請は先申請となっています。 

 

※御注意 ご注文を頂いた時点で御注意の全てが同意いただけたものとみなします。ご了承の程、お願い致します。 
 1.新規取付車等で受付後および持込後でも改造不可能な車はお断り致します。 

また取付後問題がでた場合、解決に努力致しますが、もし解決できない場合それに要する費用の補償は 
一切致しませんのでご了承ください。ニッシン製品の構造を把握してください。ご理解とご協力をお願い致します。 

2.手動装置や足踏みウインカー等で、デジタル式のウインカー・ライト上下・ハザード等は改造できない場合があります。 

3.車の改造・取付部周辺に穴開けや傷が付く場合がありますが補償致しませんのでご了承下さい。 

4.当社は、提供いただいた個人情報は、第三者に開示または提供致しません。 

ニッシン自動車工業熊本 使用欄 

受注番号 確認印 受注日 注文番号 発送方法 納品先 請求確認印 

 

 

 

 
 

 Ｗ    

 

この度はご注文いただき誠にありがとうございます。 

弊社へのご注文の折には、下記の当社注意事項をご確認の上、 

必要事項をすべてご記入いただき、FAX 賜りますようお願い申し上げます。 

 

＊ご発注・取付後の仕様変更等は別途部品代・工賃・出張費を頂きます。

＊ご発注後のキャンセルの場合はキャンセル料(部品代)が発生しますので予めご了承ください。


